



## ادامه در گیری فان خال و ویکتور والدس

ارتباط ناخوشایندی که بین لوئیس فان خال و ویکتور والدس به‌وجودآمده‌بود، شدت زیادی گرفته که‌ممکن است به‌خروج دروازه‌بان اسپانیایی این تیم منجر شود. باتوجه‌به‌اینکه‌ممکن است داوید دخیانیز در تابستان جاری راهی رئال مادرید شود اما فان خال به‌هیچ‌وجه علاقه‌ای برای نگه‌داشتن والدس در اولترافورد ندارد. والدس چندی پیش برای برداشتن وسایل شخصی در کمد لباس هایش واقع در رختکن کربنگتون رفته بود اما آن را خالی یافت. پس از آن مشخص شد فان خال به‌اعضای باشگاه برای خالی کردن کمد او دستور مستقیم داده بود. همین مسئله موجب شد والدس بیش ازپیش از دست‌سرمربی هلندی تیشم‌عصبانی شودو خودش را برای ترک باشگاه آماده کند. رفتاری که فان خال با والدس داشت موجب ناراحتی برخی از بازیکنان منچستر یونایتد به‌خصوص اسپانیایی‌های حاضر در این تیم شده‌است. آن‌ها معتقدند مربی تیم به والدس بی‌احترامی کرده‌است.

## هاوارد وب رئیس کمیته داوران عربستان شد!

فدراسیون فوتبال عربستان در اقدامی جالب هاوارد وب، داور سرشناس انگلیسی را به‌عنوان رئیس کمیته داوران فوتبال این کشور انتخاب کرد. فدراسیون فوتبال عربستان دلیل گرفتن چنین تصمیمی را پیشرفت داوری در این کشور اعلام کرد. رسانه‌های عربستانی هیچ‌خبری را در باره‌مبلغ پرداختی به‌هاوارد وب انتشار نداده‌اند اما به احتمال خیلی زیاد پول زیادی به حساب این داور سرشناس واریز خواهد شد.

## گوار دیولا: مورینیو بهترین مربی کنونی است

سرمربی بایرن مونیخ معتقد است که ژوزه مورینیو بهترین مربی کنونی فوتبال جهان است. او می‌گوید به‌بایرن نیامده‌است که بهترین مربی جهان شود بلکه آمده‌تا بایرن را به‌بهترین تیم جهان تبدیل کند. پپ گواردیولا سرمربی بایرن مونیخ در نشست خبری که به مناسبت حضور در یک جام دوستانه با شرکت چهار تیم بایرن، رئال مادرید، میلان و تاتنهام برگزار شد در باره موضوع‌های زیادی صحبت کرد. او ابتدا به ستایش از باستین شولین اشتایگر پرداخت و در باره شرط‌موقیبت اودر منچستر یونایتد به صحبت پرداخت. لوتار ماتئوس یکی از ستاره‌های سابق بایرن اخیرا به انتقاد از گواردیولا پرداخت و تاکید کرد که او بهترین مربی جهان نیست. گواردیولا وکنش جالبی به سخنان ماتئوس داشت و در اظهار نظری عجیب گفت که مورینیو بهترین مربی کنونی جهان است. سرمربی اسپانیایی بایرن گفت: همه این حق را دارند که انتقاد کنند. رسانه‌ها هم می‌توانند به انتقاد بپردازند. از نظر من مورینیو بهترین مربی کنونی فوتبال جهان است. من به‌بایرن نیامده‌ام تا بهترین مربی جهان شوم بلکه به‌بایرن آمده‌ام تا این تیم را بهترین تیم جهان کنم. بعد از شکست بایرن مونیخ برابر ولفسبورگ رسانه‌های آلمانی به انتقاد تند از سرمربی اسپانیایی بایرن پرداختند و بار دیگر از اختلاف او با ستاره‌های آلمانی از جمله ماریو گوتسه سخن به‌میان آوردند. گواردیولا در این باره گفت: وقتی پیروز می‌شویم همه‌می‌گویند که تیم در بهترین شرایط خود‌است اما به محض آنکه بازی را واگذار می‌کنیم می‌نویسند که بازیکنان افکار رانمی‌فهمند. این واقعا یک مصیبت است.

داشته باشند. به گزارش CBS لس آنجلس، طبق تحقیقات صورت گرفته، میزان ویروس‌هایی که مسبب بیماری‌های گوارشی و تنفسی در انسان می‌شود، در آب‌های ریودوژانیرو در سطح بالایی قرار دارد که این نگران‌کننده است. علاوه بر این اما نشانه‌های دیگری از حالت تهوع و اسهال گرفته تا بیماری‌های قلب و مغز نیز دیده شده‌اند.

### مقامات برزیلی می‌گویند که آب‌های ریو برای برگزاری بازی‌های المپیک امن است

مقامات برزیلی تأکید دارند که آب‌های محل برگزاری ورزش‌های آبی المپیک ۲۰۱۶ بدون مشکل است. این در حالی است که دولت برزیل در واقع اقدام به آزمایش سلامت این آب‌ها برای وجود ویروس نکرده‌اند. مقامات برزیلی گفته‌اند که آن‌ها از قوانینی که در کشورشان معیار سلامت و کیفیت آب محسوب می‌شود، تبعیت می‌کنند که این قوانین سلامت آب را براساس میزان وجود باکتری در آب تعریف می‌کند نه میزان وجود ویروس. جان گرفت، یک کارشناس زیست‌شناسی در گفت‌وگو با شبکه CBS لس آنجلس گفت که فاضلاب سرویس‌های بهداشتی منازل مسکونی حاشیه سواحل ریودوژانیرو به آب‌های محل برگزاری بازی‌های المپیک ریخته می‌شود. به گزارش هافینگتون پست، بدن برزیلی‌های بومی شهر ریو نسبت به برخی از باکتری‌ها و ویروس‌های موجود در آب‌های اطراف‌شان مقاوم شده‌است اما برای ورزشکاران بین‌المللی و توریست‌هایی که در خلال برگزاری بازی‌های المپیک در ریودوژانیرو حضور خواهند داشت، این وضعیت ممکن است منجر به ابتلای آن‌ها به بیماری‌های مختلف شود.

### مشکل فاضلاب ریودوژانیرو از دیرباز جدی بوده است

آلودگی آب در ریودوژانیرو یکی از مشکلات معروف این شهر است بخصوص که بوی نامطبوع فاضلاب یکی از نخستین چیزهایی است که مسافران ریوپس از ترک فرودگاه این شهر تجربه‌اش می‌کنند. به گزارش CBS لس آنجلس این مشکل همچنان وجود دارد چون بخش زیادی از فاضلاب شهر ریودوژانیرو تصفیه نمی‌شود. آن بخش‌هایی که قرار است ورزش‌های آبی المپیک ۲۰۱۶ در آن‌ها برگزار شود هم از چشمه‌ها و رودهای تغذیه می‌شوند که در مسیرشان فاضلاب‌هایی وارد آن‌ها می‌شود. با وجود تأکید دولت برزیل بر سلامت آب‌های ریو، مقامات برزیل هنوز در عمل به وعده خود برای پاکسازی این مناطق موفق نبوده‌اند.

# همه نگران ریو

## در فاصله یک سال تا آغاز رقابت‌های المپیک برزیل چندان برای این رویداد بزرگ جهانی آماده نیست

از هم اکنون تعدادی از ورزشکارانش را بیمار می‌بیند. بولاخاگفت که آبی که در ریودوژانیرو وجود دارد، بدترین آبی است که از زمان آغاز حرفه قایقرانی‌اش دیده است. در حقیقت گفته شده است که یک قایقران اتریشی به خاطر حضور در آب‌های ریودوژانیرو چندین بار بیمار شده است که با هر بار بیمار شدنش دو تا سه روز از انجام تمرین‌ها بازداشته شده. حالا او بیم آن را دارد که به خاطر زمانبندی اشتباهش برای حضور در ریودوژانیرو، ممکن است آن‌قدر بیمار شود که دیگر نتواند به رقابت بپردازد. کارشناسان رقابت کنندگان نگران نتایج تحقیقات هستند چون دور انتخابی رشته سه‌گانه قرار است در این هفته در آب‌های ریودوژانیرو آغاز شود و در ماه آگوست رقابت‌های انتخابی در رشته‌های دیگری مانند روئینگ و شنا هم آغاز خواهد شد.



به احتمال ۹۹درصد، ورزشکارانی که حتی به اندازه ۳ قاشق چای خوری از آب‌های ریودوژانیرو بخورند، بیمار می‌شوند.

یک متخصص که نتایج تحقیقات آسوشیتدپرس را مطالعه کرده است، می‌گوید که بیمار شدن ورزشکاران رشته‌های آبی در المپیک ریودوژانیرو بسیار محتمل است. در واقع تنها خوردن سه قاشق چایخوری از آب‌های آلوده محل برگزاری رقابت‌ها کافی است که یک ورزشکار دچار بیماری شودو ضریب احتمال بیمار شدن یک فرد در صورت خوردن این مقدار آب آلوده ۹۹درصد است. اینکه چه تعداد ورزشکار در اثر این اتفاق بیمار شوند، به فاکتورهایی مانند میزان مقاومت بدن، سلامت ورزشکاران و نیز دیگر عوامل بستگی دارد. این در حالی است که انتظار می‌رود بیش از ۱۰ هزار ورزشکار در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ شرکت

طبق تحقیقی که خبرگزاری آسوشیتدپرس انجام داده، مشخص شده است که آب‌های شهر ریودوژانیروی برزیل که قرار است برخی از رشته‌های ورزشی المپیک ۲۰۱۶ در آن برگزار شود، انباشته از فاضلاب است و سطح فضولات انسانی هم در آن بسیار بالاست. حالا خطر این آب‌های آلوده برای سلامت ورزشکاران، به‌دغدغه‌ای جدید برای اهالی دنیای ورزش تبدیل شده است. به گزارش شبکه CBC لس آنجلس، میزان آلودگی در آب‌های ریودوژانیرو به حدی است که اگر چنین سطحی از آلودگی در آمریکا وجود می‌داشت، این محل‌ها بلافاصله تعطیل و تمرین در آن‌ها ممنوع اعلام می‌شد. در باره معضل جدیدی که المپیک ۲۰۱۶ را تهدید می‌کند، پنچ نکته وجود دارد که آن‌ها را در ادامه می‌خوانید:

### ورزشکاران باید در آب‌هایی رقابت کنند که مملو از ویروس و باکتری‌های ناشی از ورود فاضلاب به آنجاست

به گزارش استار تریبون، آب‌هایی که ورزشکاران المپیک ۲۰۱۶ در آن به رقابت خواهند پرداخت پر از فضولات انسانی است که احتمال مبتلا شدن ورزشکاران به بیماری‌های بسیار خطرناک را به شدت افزایش می‌دهد. در همین راستا خبرگزاری آسوشیتدپرس برای بررسی وجود ویروس‌ها و باکتری‌های بیماری‌زا در این آب‌ها، تحقیقاتی را انجام داده است که در آن مشخص شده در برخی از نقاط میزان وجود این ویروس‌ها ۱/۷ میلیون بیشتر از چیزی است که در جنوب کالیفرنیا، سطح خطرناک محسوب می‌شود. در این تحقیقات آب‌های سه منطقه از نقاطی که ورزش‌های آبی المپیک قرار است در آن برگزار شود، مورد آزمایش قرار گرفته است که آب‌های منطقه توریستی محبوب ساحل ایپانما هم جزوشان بوده است. به گزارش هافینگتون پست، از سی و هفت نمونه آبی که برای آزمایش گرفته شده است، هیچ‌یک از نظر داشتن ویروس و باکتری در سطح امن نبوده‌اند.

### برخی از ورزشکارانی که در ریودوژانیرو تمرین کرده‌اند، از همین حالا مبتلا به بیماری شده‌اند

به گزارش CBC لس آنجلس، برخی از ورزشکارانی که برای شرکت در المپیک ۲۰۱۶ در ریودوژانیرو مشغول تمرین هستند، از همین حالا بیمار شده‌اند که علائم ظاهر شده در آن‌ها شامل تب، حالت تهوع و اسهال بوده است. به گزارش هافینگتون پست، ایوان بولاخا، یک مربی اتریشی در رشته قایقرانی،

### خبر آخر

## سفر مسی به گابن ریاکارانه بود

یک سازمان حقوق بشری هم به صف معترضان و منتقدان سفر اخیر لیونل مسی به گابن و حضور نمادین او در مراسم آغاز احداث یک ورزشگاه در این کشور برای جام ملت‌های آفریقای سال ۲۰۱۷ پیوست.

این سازمان با انتشار بیانیهای به انتقاد از سفر اخیر ستاره آرژانتینی بارسلونا به گابن پرداخته است و آن را «ریاکارانه» توصیف و اعلام کرده است که مسی با این سفر به طور جدی اعتبار بنیاد خیریه خود را زیر سوال برده است.

مسی در تاریخ ۱۷ جولای (۲۶ تیر) به دعوت علی بونگو، رئیس جمهور گابن سفری به این کشور داشت تا به صورت نمادین خشت یکی از نخستین دیوارهای ورزشگاهی که قرار است دو سال دیگر میزبان جام ملت‌های آفریقا باشد را بگذارد. مسی اما در ادامه این سفر مشتاقانه در چند مراسم دیگر، از جمله افتتاحیه یک رستوران تحت مالکیت رئیس جمهور گابن شرکت کرد که این حرکت او از سوی سازمان حقوق بشر در نیویورک مورد انتقاد واقع شده است.

این سازمان در بیانیه خود نوشته است مسی، در حالی که ادعا می‌کند حامی حقوق کودکان و سفیر سازمان جهانی حمایت از کودکان (یونیسف) برای تبلیغ آموزش کودکان در سراسر دنیاست، رژیم ستمگر گابن را به رسمیت شناخته است که از انجام تحقیقات درمورد قتل عام کودکان در گابن جلوگیری می‌کند.

طبق بیانیه سازمان حقوق بشر، خانواده علی بونگو، رئیس‌جمهور گابن که سال ۲۰۰۹ ادامه‌دهنده حکومت ۴۰ساله پدرش شد، بر سیاست‌های اقتصادی و اجتماعی گابن کنترل و احاطه کامل داشته است.

در این بیانیه آمده است: «سفر مسی به گابن، بخشی از کمپین تبلیغاتی خانواده بونگو برای جام ملت‌های آفریقا در سال ۲۰۱۷ است، تودنمتی که گابن بابت آن‌ها باید هزینه‌های هنگفتی انجام دهد در حالی که سیاست‌های خانواده بونگو کاری کرده است که ۲۰درصد از مردم گابن با درآمد کمتر از دو دلار در روز باید زندگی کنند.»

### تیترو دو

# بهروان: نمی‌دانم کی روش کجاست

باشگاه‌ها اختصاص دهیم؟

### از کی روش خبر دارید؟ غیب‌های او در ایران کمی شائبه برانگیز شده است؟

قرار بوده است درمورد کی روش، شخص رئیس فدراسیون صحبت کند. کی روش را مربی بزرگ و مناسبی برای تیم ملی می‌دانند هرچند که این مربی پرتغالی خواسته‌هایی داشته که در مصاحبه‌های کفاشیان هم به آن‌ها اشاره شده است. بنابراین اگر نمی‌توانید همه این خواسته‌ها را فراهم کنیم باید در حد توان و به آن درخواست‌هایی که برابمان مقدور است، جامه عمل پوشانده و اینچنین به تیم ملی کمک کنیم چون کمک به کی روش، کمک به تیم ملی است. پس باید از این نظر بسیج شویم و هرگونه امکاناتی که داریم تحت مدیریت کفاشیان در اختیار تیم ملی قرار دهیم. اینکه بگوییم شرایط همین است، درست نیست و نباید دچار بی‌عملی شویم چرا که کی روش هرچه را می‌خواهد برای بهبود کیفیت تیم ملی است و چون مردم تیم ملی را دوست دارند باید به خاطر مردم شرایط را برای موفقیت این تیم فراهم کرد. کی روش یک‌سری خواسته‌ها دارد که به حق است. باید بخش‌هایی از آن را فراهم کنیم که نه به او که به تیم ملی فوتبال ایران کمک کنیم. در این زمینه کمک به تیم ملی مطرح است و فقط

### حتی برخی می‌گویند وعده‌هایی که وزارت ورزش به سرمربی تیم ملی داد و به آن‌ها عمل نشد کی روش را رنجانده است؟

خیلی در جریان این وعده‌ها نیستم. اگر وزارت ورزش هم جلو آمد برای حل قضیه بود که باید از آن‌ها تشکر کرد. اگر هم آن‌ها وعده‌ای دادند، شأن وزارت ورزش اجل این صحبت‌هاست و باید به آن عمل شود.

### خبر دارید کی روش چه زمانی برمی‌گردد؟

من در این مورد خبری ندارم و نمی‌دانم در قرارداد کی روش چه چیزی منعقد شده که بخواهد برود یا برنگردد. مسئول قرارداد کارولس کی روش، علی کفاشیان است و خودش باید در این باره صحبت کند.

### چهره روز

### علیرضا در آزد

علیرضا جهانبخش، ستاره جوان تیم ملی از نامنخن به آزد الکمار هلند پیوست تا مسیر مناسبی را برای پیشرفت انتخاب کند. سایت گلدرلندر در این زمینه نوشت: ان. ای. سی نامنخن جهانبخش را از دست داد. وقتی که ستاره ۲۱ساله ایرانی در تست‌های پزشکی موفق شد، قراردادی ه‌ساله با الکماری‌ها منعقد کرد. آزد بعد از رفتن استیون برگویس پیوسته در جست‌وجوی پال راستی می‌گشت و تیم تحت امر جان فان‌دن بروم برای این منظور علیرضا جهانبخش را می‌خواست. همان بازیکنی که فصل گذشته بهترین ستاره لیگ دسته‌ای پایین‌تر شده بود. جهانبخش فصل قبل با ان. ای. سی بود. همان تیمی که در سال ۲۰۱۳ به عنوان قهرمان در ژوبیلرلیگ بازی می‌کرد. ۱۲ گل زد و ۷ پاس گل در این مدت داد. این سایت سپس از قول ارنی استیوارت، مدیر فنی الکمار عنوان کرد: علیرضا گزینه شماره یک فهرست ما بود. دنبال فرصتی روی او سرمایه‌گذاری کنیم. خیلی دل‌انگیز است که او اکنون همراه ما است.

### اینستوگرافی



### کاپیتان‌های این فصل بارسا

باشگاه بارسلونا کاپیتان اول تا چهارم این باشگاه را در فصل جدید معرفی کرد. به این ترتیب بعد از اینیستا، مسی کاپیتان دوم بارساست و بوسکس و ماسکرانو هم کاپیتان‌های سوم و چهارم هستند.